Козловская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

19 февраля  2021 г.                                                                                           № 3/10 - 5
Об избрании ответственного по контролю за вводом информации в  Государственную автоматизированную

систему Российской Федерации
«Выборы»

             Козловская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:
1. Избрать ответственного по контролю за вводом информации в  Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» Викторову З. П. – члена Козловской территориальной избирательной комиссии.
2. Разместить настоящее решение в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

Козловской территориальной

избирательной комиссии

                   А.В. Ульданова

Секретарь

Козловской территориальной
избирательной комиссии

О.В. Ларионова